— 1 —

宁波市塑料机械行业协会
甬塑机〔2019〕20 号

关于公布项福保等 28 人具有浙江省塑料机械

工程技术人员高级工程师职务任职资格的通知

各相关单位：

根据浙江省人力资源和社会保障厅《关于做好 2019 年度职

称改革工作的通知》（浙人社发〔2019〕21 号）文件精神，经

省塑料机械行业高级工程师职务任职资格评审委员会审定，项福

保等 28 名人员具有省塑料机械工程技术人员高级工程师职务任

职资格，现将名单予以公布。

附表：2019 年浙江省塑料机械行业高级工程师职务任职资格评审

通过人员名单（排名不分先后）

宁波市塑料机械行业协会

2019 年 12 月 9 日

— 2 —

2019 年浙江省塑料机械行业高级工程师职务任职资格评审

通过人员名单

序号 姓 名 工作单位

1 项福保 宁波甬华塑料机械制造有限公司

2 梅晓宇 宁波甬华塑料机械制造有限公司

3 杜严庆 宁波甬华塑料机械制造有限公司

4 周伟君 伊顿液压（宁波）有限公司

5 汤善国
舟山市定海金锚塑化机械制造厂、

浙江华锚机械制造有限公司

6 洪盛兵 舟山市宇泽橡塑机械有限公司

7 徐周旭 浙江精劲机械有限公司

8 姚海峰 浙江嘉丞机械有限公司

9 沈良聪 宁波市海达塑料机械有限公司

10 姚礼贤 泰瑞机器股份有限公司

11 郑强 宁波海雄塑料机械有限公司

12 应拥军 德马格塑料机械（宁波）有限公司

13 于春雷 宁波双盛塑料机械有限公司

14 何勇 海天塑机集团有限公司

15 方程 海天塑机集团有限公司

16 岑忠飞 海天塑机集团有限公司

— 3 —

17 王文婷 宁波海天驱动有限公司

18 刘立柱 海天塑机集团有限公司

19 郑波 海天塑机集团有限公司

20 吴利明 海天塑机集团有限公司

21 吴伟 海天塑机集团有限公司

22 赵崇碧 宁波斯达弗液压传动有限公司

23 周飞 海天塑机集团有限公司

24 叶方杰 宁波希格玛机械有限公司

25 吴小明 宁波高新协力机电液有限公司

26 尤劲松 宁波力维机械科技有限公司

27 刘宏健 宁波力维机械科技有限公司

28 张帆 宁波力维机械科技有限公司